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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM FITUESI 

 

1. Për lotin e I (parë), ekonomia pyjore Holt – Lukovë, oferta ekonomike OE, BOE “Kopaçi 

2003” shpk, & “Flamur Rrushi” PF, me adresë: Fshati Qukës, Librazhd & Elbasan Prrenjas 

Karkavec. 

 

2. Për lotin e II (dytë), ekonomia pyjore Gramsh – Vinë, ekonomia pyjore Holt – Lukovë, oferta 

ekonomike OE “Duraku-A” shpk, me adresë: Elbasan KATUND I RI Rruga Elbasan-Katund 

i Ri, zk.2124, pasuria nr.37/4/1. AB551RV. 

 

3. Për lotin e III (Tretë) ekonomia pyjore Rove 1 dhe ekonomia pyjore Holt – Lukovë, oferta 

ekonomike e BOE “LENIS BISHNICE” sh.p.k & “KUARCI-BLACE” sh.p.k, me adresë 

:Rruga Pogradec – Korçë Km.1, Zona Kadastrale 3167, Nr. Pasurie Nr.400/39. 

 

4. Për lotin e IV (katërt), ekonomia pyjore Rove 1,  Gramsh - Vinë, , Galigat – Stror, Darzezë – 

Sult, oferta ekonomike OE, BOE “Rruzhdie Jança” PF & “Woodpacker” shpk, me adresë: 

Lagjia”Holta”, rruga “Devoll”, ZK.Nr.1842, Nr.pasurie 7/209 & Boks, Nr.pasurie 553/8, ZK. 

1240 4001, Shkodër. 

 

Proçedura e ankandit: Proçedurë e hapur me objekt: “Shitje e materialit drusor në këmbë 

të ngastrave, grup ngastrave dhe ekonomive pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese”, 

mundësia e shfrytëzimit 2025-2026, i ndarë në 5 (pesë) lote. 

 

Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes “Shitje e materialit drusor në këmbë të ngastrave, grup 

ngastrave në ekonomitë pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese, mundësinë vjetore të 

shfrytëzimit,  për vitin 2025 – 2026”, për sasinë totale prej 8355.171 (tetëmijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë pik njëqind e shtatëdhjetë e një) m3 

 

Kohë zgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontatës. 

 

Publikikime të mëparëshme: Buletini nr 71, datë 17.11.2025. 

 

Njoftojmë se kanë marrë pjesë në këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik OE, BOE  "Kopaçi 2003” sh.p.k, me NIPT nr.K27713629E  & “Flamur 

Rrushi” P.F, L68412601L me vlere totale te ofertes 2 781 146.1 (Dy milion shtatëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzetë e gjashtë pikë një) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik OE OE “Duraku-A” shpk, me NIPT nr L82817202A,  me vlere totale te 

ofertes 2 135 646.6 (Dy miljon njëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë 

pik gjashtë) lekë pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik OE, BOE “LENIS BISHNICE” sh.p.k (Nipt K84018602H) & 

“KUARCI-BLACE” sh.p.k (Nipt K24207608A), me vlerë totale të ofertës 1 278 664 (Një 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

4. Operatori ekonomik OE, BOE “Rruzhdie Jança” P.F & “WOODPACKER” sh.p.k, me NIPT 

nr L66502803L, me NIPT nr L23109601T. me vlere totale te ofertes 1 206 370 (Një milion e 

dyqind e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE “LENIS BISHNICE” sh.p.k (Nipt K84018602H) & “KUARCI-BLACE” sh.p.k 

(Nipt K24207608A), për mungesë të dokumentave tekniko ligjore. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

1. Për lotin e I (parë), ekonomia pyjore Holt – Lukovë, oferta ekonomike OE, BOE 

“Kopaçi 2003” shpk & “Flamur Rrushi” PF, me vlerë 2 781 146.1 (dy miljon 

shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzetë e gjashtë pik një) lekë pa TVSH.  

 

2. Për lotin e II (dytë) ekonomia pyjore Gramsh – Vinë, ekonomia pyjore Holt – 

Lukovë, oferta ekonomike OE “Duraku-A” shpk, me vlerë 2 135 646.6 (dy miljon 

njëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë pik gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

 

3. Për lotin e IV (katërt) ekonomia pyjore Rove 1, Gramsh - Vinë, Galigat – Stror, 

Darzezë – Sult, oferta ekonomike OE, BOE “Rruzhdie Jança” PF & “Woodpacker” 

shpk, me vlerë 1 206 370 (një miljon dyqind e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Gramsh, njësinë e Ankandit, kati i dytë i 

godinës së bashkisë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siç parashikohet në dokumentacionin e ankandit, brenda 30 ditëve nga data e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, osë tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t`i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar më një vlerë të përgjithshme prej […..], siç 

parashikohet në legjislacionin në fuqi për ankandet. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 09.12.2025. 

 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

 

 


